
n.033 Reg. Del. 
azienda servizi municipalizzati 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

OGGETTO: Liquidazione fattura impresa GP Costruzioni di Giuseppe Proietto 

Oggi 0.5• o g .20za  , alle ore 	E CO  in Taormina, n lla Sede dell 

sala delle adunanze, regolarmente convocato, si è riunito 

Amministrazione dell'Azienda Servizi Municipalizzati — Taormi 

1. Auteri Alfio 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 

3. Loria Stefano 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta la eduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Azienda e nella consueta 

Presidente 

Componente 

Componente 

in seduta ordinaria il Consiglio di 

Che con determina n. 004 del 05.01.2022, ASM ha preso atto dell'avver uta sottoscrizione, in 

seguito a procedura a evidenza pubblica, della convenzione con l'Impresa GP Costruzioni di 

Giuseppe Proietto, per l'affidamento, con contratto aperto 'di anni uno dei servizi di: scavo su 

sede stradale - rimozione, sostituzione, fornitura e verniciatura dei pali stradali della pubblica 

illuminazione e sostituzione delle linee elettriche - rimozionk sostituzioe, fornitura e posa in 

opera di saracinesche e condutture idriche in polietilene per il civico acquedotto. 



4) Disporre- 

I Co s fiere 
Sig 	o ori 

della p esente delib 	'alio comunale e alla Giunta municipale. 

Il Consigliere 
Dott. Sebasti o Antonino Smir 

Il Presidente de 
Sig. Alfi 

Amministrazione 

Che con nota n. 4174 prot. ASM del 23.06.2022, ASM ha inviato alla GP Costruzioni di 

Giuseppe Proietto lo Stato Avanzamento Lavori relativo a vari lavori effettuati nel territorio 

comunale. 

Che i lavori sono stati eseguiti regolarmente. 

Che l'Impresa GP Costruzioni di Giuseppe Proietto ha presentato la fattura n. 33 del 
28.06.2022, per l'importo di € 14.597,19, oltre IVA pari a € 3.211,38, quindi € 17.808,57. 

Che si ravvisa pertanto la necessità di procedere a liquidare il suddetto importo, affinchè la 

stessa Ditta proceda ad effettuare gli scavi necessari alla prosecuzione dei lavori dei settori 

tecnici aziendali, in particolare il settore acquedotto, garantendo la normale erogazione idrica. 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taormina, dott. Giuseppe Bartorilla, 

assunto al n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conferma che il CdA può adottare, 

durante la vacano del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto 

semivincolato cui dovrà fare seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto il DURC 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

All'unanimità dei voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Liquidare la fattura n. 33 del 28.06.2022, per l'importo di € 14.597,19, oltre IVA pari a € 

3.211,38, quindi € 17.808,57, dell'Impresa GP Costruzioni di Giuseppe Proietto. 

2) Autorizzare gli uffici all'emissione del relativo mandato di pagamento. 

3) Dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 



,iSAItTENTE: -. 	• 	 ' • DESTRNATARIO 	• 	
...  

G.P.COSTRUZIONI S.A.S. DI GIUSEPPE PROIETTO & C. 
VIA CANTAGALLO 
ACIREALE (CT) 95024 IT 

P.Iva: IT03986690877 - C.F.: 03986690877 
gpcostruzionisasimpresa@gmail.com  
Non in li.uidazione 

Azienda 
Contabilita 
Presso 
Taormina 
C.F.: 

Servizi Municipalizzata 

II Palazzo Co 
(ME) 9803 

01982940833 

Taormina in Liquidazione - 

unale Snc 
IT 

., • 

Fattura nr. FATTPA 33_22 del 28-06-2022 

i: q 	Tipo_ -.., Cod:e.e. ';?-riiCi1009,:eNZione 	 ' 	;.....:pm 	qtri:útiiill-...: ilPrezzò Sconto/N4,1 	.;Imponibile  	% hp 
- - ,:. 

.Ng.,- 

Contratto: Riga 25/11/2021 del Doc. nr. 25/11/2021 Cod. CUP CIG 884.993195 
Convenzione: Riga 25/11/2021 del Doc. nr. 25/11/2021 Cod. CUP CIG 8:46993195 

i 	 Si emette fattura, a titolo di acconto, sui 	 1,00 
lavori inerenti l'appalto avente oggetto : 
Lavori a Contratto aperto di anni uno, Lavori 
di Scavo su sede Stradale, Rimozione, 
Sostituzione, Fornitura e Verniciatura dei Pali 
Stradali della Pubblica Illuminazione e 
Sostituzione delle Linee Elettriche; 
Rimozione, Sostituzione, Fornitura e Posa in 
opera di Saracinesche e Condutture Idriche 
in Polietilene per il Civico Acquedotto CIG. 
8846993195 

0,00 0,00 	22,00 

2 	 Corso Umberto 4/6 rif. Franco Wine del 	 1,00 
28/01/2022 

654,94 654,94 	22,00 

3 	 Vico S. Andrea Isolabella del 02/02/2022 	 1,00 	l.64,37 1.264,37 	22,00 

4 	 Via Porta Pasquale del 04/02/2022 	 1,00 21,93 621,93 	22,00 

5 	 Via Mario e Nicolò Garipoli del 28/02/2022 	 1,00 	1.30,20 1.430,20 	22,00 

6 	 Via Mario e Nicolò Garipoli del 01/03/2022 	 1,00 	1.*5,45 1.735,45 	22,00 

7 	 Via Mario e Nicolò Garipoli del 02/03/2022 	 1,00 	1.45,24 1.425,24 	22,00 

8 	 Via dei Garofani del 14/03/2022 (ricerca 	 1,00 	94,07 
perdita) 

954,07 	22,00 

9 	 Via dei Garofani del 16/03/2022 	 1,00 	00,79 970,79 	22,00 

10 	 Via dei Garofani del 21/03/2022 	 1,00 	94,07 954,07 	22,00 

11 	 Via dei Garofani del 22/03/2022 	 1,00 	47,83 467,83 	22,00 

12 	 Via dei Garofani del 30/03/2022 	 1,00 	1.418,59 1.418,59 	22,00 

13 	 Via Francesco Atenasio del 21/04/2022 	 1,00 	1.05,09 1.025,09 	22,00 

14 	 Via Nazionale 238 del 04/05/2022 	 1,00 	428,38 428,38 	22,00 

15 	 Vico S. Andrea Isolabella del 07/04/2022 	 1,00 	1.246,24 1.246,24 	22,00 

, „ 	
''ESi:gjiirlità 	Imponibile -:,.... 	- 	riibke -7, , o ivà: 	atui0va 	, 	Rese....cc,-. if.,Ngrzn. 	.5,3-- i ii5 at    Tp.tqlec pnpiDe 	, iibi 

22,00 Imponibile 	 0,00 	 Split payment 14.597,19 3.211,38 
, 

14.597,19 

.1:1-00;1P7:6.0....'si,a., 

3.211,38 

Tcile Dpcp reiltb ,.,-;.---:: 

17.808,57 

,,,,,,z...-:-:,,,--:-.., 	 4-4r.::,,15.tt.2..y . 	, 	-• • 	-, 	• 	.1'7 -=, 	- 	 - "• ,,Dà;Ngàl'él,...- . 	, 	..... 
j199.9.M`g«07 	 , 	-  -:,,.. 
28-06-2022 	MPO5 - Bonifico 	14.597,19 € 	1T14G0617526201000000241580 , 14.597,19 , 

Trasmittente: 	01879020517 Prog. Invio: 33 Formato: FPA12 -Fattura ordinaria verso P.Aj-ile: IT01879020517_01n7j.xmLxml -:. 
,r-fse,..~- 	 " " ' -,-.tf.1"t-'. -L 	-.4, 	 •-•-k 	-JO. ,... \, 

.::, -t. :,' 
•-,-,1.e:42-gr 	RF -p- 

•

r 

..- 	 , 

--1....:-..-, -...-..':; 	 • - 	
, - 

	

'r,;=:::,...,-C.C1 	 "2.,...r. Tr:-.• 7,4-....r 	 ,t,,,,,,,a : --'7. r4 ---...--,47-, 	..,...7 	 • 7..,..,,..r.. 



Geom. Cipolla Francesco 

6fibrii)e-d 

IL DIRETTO E GENERA 
Ing. 	Priol 

A SM - P. ILLUMINAZIONE 

RSPri 10311 

• 23106tw22, 

CQUEDOTTO 

All'Impresa G.P. Costruzioni 
di Giuseppe Proietto 

Via Cantagallo ,41 
ACIREALE ( CT )- 95024 

g.p. costruzionisas@pec.it  

Oggetto: Trasmissione S.A.L. 

Con la presente, si allegano S.A.L. relativi ai seguenti lavff: 

Corso Umberto — rif. Franco Wine Bar del 28.01.2022; 
Vico S. Andrea — Isolabella del 02.02.2022 e del 07.04.2022; 
Via Porta Pasquale — rif. sotto serbatoio del 03.02.2022; 
Via Mario e Nicolò Garipoli del 28.02 01-02.03.2022 
Via dei Garofani angolo C.da Bruderi del 14-16-21- 2-30.03.2022; 
Via Francesco Atenasio del 21.04.2022; 
Via Nazionale ss.114 — Km 45,800 del 04.05.2022 

Cordiali saluti 

Taormina 15.06.2022 

eo-- 140,  
.5107- 



T
O

T
A

L
E

 P
A

R
Z

IA
L
E

  
(D 
N 
CS 
c-I 
(443 €

 3
7
,8

8
 
 

C
 5
3
, 4
7
 
 

€
 1
7
6

,1
7

 
 

€
 2
4
1

,1
7

 
 

€
 2

6
8

,6
7
 
 

€
 2
7
8
, 6

7
 
 

UD 
C q 
M 
M 
443  C

 3
8
4

,6
6

 
 

€
 4
4
9
,4
0
 
 

N 

113' 
CM 
CO 
40 C

 9
4

4
,1

2
 
 

03 
c-I 
00 
“D 
0) 
443  €

 9
7

4
,7
8
 
 

C
 9

7 4
,7

8
  

T
O

T
A
L
E

 
 

€
 1
6
,2

6
  

UN 

N 
(40 €

1
5
,5

9
  

€
1

2
2
,7
0

 
 

€
 6
5

,0
0
 
 

€
 2
7

,5
0

  
€
 1

0
, 0

0
 
 

€
 5
4
,0

0
 
 

0.) 
(3) 

Lf1 
40 C

 6
4
, 7

4
  

€
 2
4
7

,3
6
 
 

€
 2
4
7
,3

6
  

€
 2
4
,0
6

 
 

O 
UD 
UD 
40 

P
R

EZ
Z

O
 U

N
IT

A
R

I O
 
 

C
 1
6

,2
6
 
 

cq 
LO ,-i 
N 
(o €

 1
5
,5
9
 
 

C
 6
1

, 3
5

 
 

in 
N 
L.ci' 
c-I 
(44) C

 5
,5

0
 
 

O 
in 
r.i.  
() 

c> 
c> 
cri' 
40 

a' 
a' 
in 
(44) €

 1
2
9
, 4

7
 
 

‘-ci'  

€
 3
0
, 9

2
 
 

cm 
m 
(u) 

crì 
€

1
2

,0
3

 
 

tc> 
L.6' 
() 

ttC 
H 

Z 
< 
D 
Cr 

v-I %-1 1-I N nt in d- lO ,-I 
Ul s 
C) 

CO 00 Na --I 

D 
-ci re; 
0 

-ci co 
0 

-ci 
ms 
0 o

ra
  
 

ca 
o o

ra
  
 

o
ra

  
 

o
re

  
 

E m
c.

  

o
re

  
 

o
re

  
 

ca
d
.  

ca
d
.  

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
 

V
a

lv
o

la
  a

  s
fe

ra
  d

a
  1

" 

B
oc

ch
et

to
n

e
  z

in
ca

to
  F

/ F
 d
a
  1

" 

M
a

n
ic

ot
to

  M
/F

 da
  1

" 

F
u

rg
o

n
e
  a

tt
re

zz
at

o
  

G
ru

p
p

o
  e

le
tt

ro
g

e
n

o
  

M
a
rt

e
lle

tt
o

  e
le
tt
ri

co
  

x a) 
E P

o
m

p
a  

so
m

m
e

rs
a  

T
u

b
o
  z

in
ca

to
  d

a  
1
" 

C
LS

 R
C

K
 2
5

 

M
a
n
o

d
o
p

e
ra

  o
p

e
ra

io
  q

u
a
li f

ic
a
to

  -
  N

ic
ot

ra
  G

io
va

n
n
i 

M
a

n
o

d
o
p

e
ra

  o
p

e
ra

io
  q

u
a
li f

ic
a
to

  -
  S

te
fa

n
o

  G
o

d
ja

n
  

D
o
p
p
ie

v
it
i 

R
a
cc

o
rd

o
  F

 1
" 

x  
3
2
 m

m
.  
in

  o
tt
o
n

e
  

o 
O 
> 

W
Q 

I
 

N
.p

.  4
1
 

M .1- 

• z 

N .1- 

Ci 
z • z 

Crì 

4  

Ln 
4 z  

co 
4  z 

N 

Ci- z 

LO 

Q z  

I
 

N
.p

.  1
3

 

lID 
N 

ci_ 
z 

%-1 
O 

ci_ 
z 

t-I 
O 

ci_ 
z 

O 
UD 

ci_ 
z 

'Zt 
Gr 

Q. 
z 

C
o

rs
o

  U
m

b
e

rt
o
  4

/6
 -

  r
i f.

  F
ra

n
co

  W
in

e
  d

e
l 2

8
.0

1
.2

0
2

2
 

N 

CO 

<44) 

UD 

m 
lt3 
140 

R
i b

as
so

  d
'a

st
a  

-  
34

,4
3%

 

UD 
tr 

cn 

cr> 
Ln 
415 

01 

5 o 
a) 

o 
CO 

0) 
o 
(7) 



T
O

T
A

L
E

 P
A

R
Z

IA
LE

 
00 
(Nr 

N 
m 

1.0 

co 
m in N m 
or.2 	tc2 gr) 

o c) cI cm N 

rn 

tn 
03 

1 
44) 

M CT1 

tn r\i' o 
co m c0 
rn 	c0 

44) 40 40 

00 

m 

TU) 

o 
o co 

N 

m cm 
m in 
44) 44) 

LO LO 
CO Ln Lri. 

00 
In N 
in LO 
40 44,  

m 
lfl 

40 40 40 40 

	

co 	o in 	 m co o o O N N N Ln 
Ó 	C  t' • i' rri' 	Ln,,, 5 e6 

	

m o, 	csi 	 UD 

	

T-1 	t-I 	1-1 LD ci 
413  (44) (44)  40 41)  (“) (44) 44)  40 

cr
o  , O M M 

UD UD 
O 
ko• 0 N N 
m  C> d• 

c-I N CN 
(41) (44) (44)  413  

o d' 
tN Ln 

M• as t 

LO 
11) 

40 

ti2 

«TI!  

O 40 40 40 

P
R

E
Z

Z
O

 U
N

IT
A

R
IO

 

O 
O 
O 
O 

40 

O 
O 

Ln 
40 40  

nt 
O 

r-i 

o 

tn 
m 
40 

u") 
m 
%-r 

40 

Ln 

40 

O 
O 

40 

O 
Ln 

40 40  

O 
O 
Ol 

TN 
In 
LO 
(40 

O 

(44,  40  

O 
rs.1 
ci 

Ln 

44) 

cr.) 
o 

(443  

00 
Dà' 
40 

o 

CT1 tO M T-4 CO CO eN N N LT1 ci ci 
I= 

D 

-ci 
CO 
(.) 

a) 
o 

a) 
o 

CO 
o 

CO 
o 

CO 
o o 

CO 
CO 
Ls E CO 

(_) 
fa 
O tEu tE) O 

m COta 
(_) 

O 
C 
a) 
O 

> 
o 

O 
a) 

 

CO  

C3- 
O 

.F3 
a) 
CL 
O 
fB 

a) 
CI. 
O 

O 
-C3 

C 

2 V
ic

o
  S

. A
n

d
re

a
  -

  I
so

la
b

e
lla

  d
e

l 0
2

.0
2

.2
0
2
2
 

D
ES

C
R

IZ
IO

N
E

 

tN 
c-I 

O 
CCS 

.F4 
a) 

o 

a) 
-C 

O 
O 

CCI M
in

i e
sc

av
a
to

re
  c

o
n
  m

a
rt

e
llo

  

O 
CO  

o-
o 

a) 
t_ 

ID-
O 

s-
a) 
O. 
O 
-o 

O 

2 

CO 
"CS 

O 

O  
CL 
CL 
C 
a) 

ru 
O_ 

O 
o- 

S
ic

ur
ez

za
  O

n
e

ri
 e

  C
o
v
id

 1
9

 

ci 
1-1 

CO 

O CO 
 

a) 

o CO  

O 

R
ec

in
zi

o
n

e
  c

a
n
ti

e
re

  

F
u
rg

o
n

e
  a

tt
re

zz
a
to

  

CO
O  

O 
*I7) 
O 

E 
o w 

O 

O 
0) 

CO 

O 

CO O o 
tU 
o. 
E 
o 
o_ 

X 
a) 
u_ 

lID 

fZ 

Ln 
nr 

00 o 
UD 

M tn 
o 

N LO O 
CL 

O 

O 
O. fZ O 

o 



Co a) 
o o  

CO 
o 
fo CO 

L 
o 

T
O

T
A

L
E

 P
A

R
Z

IA
LE

 
CO 

N 
kcr 
r•-• 
40 

LO 
cs.r 
01 
44)  

Ln 
m 
Lo-
co 
O 

4) 

r-I 
N 
m 

r-i 
44)  

o 

00 
Ln 

m 
nt 
00 

03 
ci 
44) 

m 

00 

00 

w 

.72 
o 

CO 
LO 
N 

44) 

00 

Cr)
N  

. 
(31 

4I)  

Ln 
N 
m 
r-I 
%-1 
44)  

LO 

t. 

44)  

LO m 
N 

(44) 

m 

44)  

P
R

E
Z

Z
O

 U
N

IT
A

R
IO

 

N 

01 

44) 

LO 

Ln

44) 

- LO 

Ln 

ci 
44)  

Ol 
O 

(u)  

N 
0) 
o 
M 
44) 

o 

4) 

N 00 CO 00 

D
E

SC
R

IZ
IO

N
E

 

Ln 

O cc 

O 

ro 

o 
4-,  

o 
C 
(1) 
dA 
o 

a) 
o 
o. 

a) 

1:Titao  

C 
fa 
o 
4-,  
+-,a)  

2 

o 
4-,  

(..)(13  
9= CO  

-
o CO  

a) 
o_ 
o 

o 
o 

a) 

CO
2  

o 
C 
CO 
4-
0.) 

(1) 

Ca 

o 
4-,  
ro O 

9= CO 
 

o-
o .CO 

 
i:17) 
O_ 
o 
r0 
Le5 

CO

o  

o 

CO 
o 

co 
4-,  
o 
• - 

z 
4-,  
CO 
O 
CO  9= 

z 
o-
o 
• Fei 

CO

a)  
o 

a) 

o 
"Cf 

o 
CO 

LO 

SZ 
z 

m 

z 

Ln 

z 

r-1 

SZ 
z 

o -1 o 

z 

ci o 

00 
ei 
e-I 

o 
or? 
01 

ei 
41) 

N 
44) 

40  

LO 
cr 

ei 

CO 
N 
In 
r-i 
44)  

R
ib

a ss
o

  d
'a

st
a

  -
  3

4,
43

%
 

cr) 

CO 
o 

Si
cu

re
zz

a
  O

n
e
ri

 e
  C

o
v
i d

 1
9
 

V
ic

o
  S

.A
n

d
re

a
  -

  I
so

la
b

e
lla

  d
e
l
 

0
7

.0
4

.2
0
2
2
 

G
e
o
m

.  C
ip

o
lla

  F
ra

n
ce

sc
o

  

o 
a) 

co 



TO
TA

L
E

 P
A

R
ZI

A
LE

 

€
 22

0,
0
0
 
 

€ 
3

22
, 0

0
 
 

m-  
m 
M 
40 € 

39
5,
0
1
 
 

LO
 

 

€ 
4

1
2
,5
1
 
 

r---  
Lo 
in 
W 

r•-• 
,-? 
tN N 
(44,  € 

87
6,
3

1
 
 

C
 8

76
,3

1
 

 

TO
TA

LE
 

€ 
22

0,
00

   

€ 
10

2,
00

 

(0 
c--r 
%-1 
(40 

M 
c-i' 
in 
(44) € 

17
, 5

0
  

€ 
15

4,
60

 
€ 

15
4,
6
0
  

€
1
5
4
,6

0
  

PR
EZ

Z
O

 U
N

IT
A

R
I O

 

C) 
O 

Lf") 
(40 C

 51
,0

0
 

M 
00 
Ln- 
40 C

 61
, 3

5
 
 

L'
i

c
i .  

C
 4

,0
7

 
 

€ 
30

,9
2 

€ 
30

,9
2

 
 

N 
Cl") 

M 
40 

< 
l- - i- 
Z 
< 
D 
Cr 

Cr rs/ N c-I 4
,3

 

11-1 LI) LI) 

2 

or
e  
 

or
e  
 

ca
d.

  

CL) 
',5 2 or

a  

or
a  
 

o
ra

  

D
ES
C

R
I
Z

I
O

N
E

 
 

'M
in

i e
sc

av
at

o
re

  c
on

  m
ar

te
l lo

  

A
ut

o
ca

rr
o

  

G
om

it
i 
M

/F
 da

  3
/ 4

" 

I
 F
ur

go
ne

  c
as

so
n

at
o

  
T

ub
az

io
ne

  d
a  

3
/4

 z
in

ca
ta

  

M
an

od
op

er
a  

op
er

a
io

   q
ua

lif
ic

at
o
  -
  N

ic
ot

ra
  G

io
va

nn
i
 
 

M
an

od
op

er
a  

op
er

a
io

  q
ua

lif
ic

at
o
  -
   E

nz
o  

P
ro

ie
tt

o
  
 

M
an

od
op

er
a  

o
p

er
a
io

  q
ua

li f
ic

a
to

  -
  S

te
fa

no
  G

od
ja

n  
 

W 
(-) 
O 
> 

N 

C-  
Z 

C-  
Z 

m Lr)C) 
x-I 

CL 
z 

01 

CL 
z" N

.p
.  5

3 ,c-1 
0 
CL 
Z 

0 
CL 
Z 

a1 t-I 
0 
Ci-
Z 

V
ia

  P
or

ta
  P

as
q

ua
le

  d
e

l 0
4.

02
.2

02
2 

L.r) 

Ln 

cn 

N 

(44) 40  

m 

kr) 

m 

R—ì 

tes 

R
i b

a
ss

o
  d

'a
st

a
  -

  3
4

,4
3

%
 

m 
N 
(41) 

cc 
N 

44) 

m 

ra 

o 
I- 



••• 

T
O

T
A

L
E

 PA
R

ZI
A
L

E
 
 

€
 3
8
5
, 0

0
 
 

€
 5

3
8
,0

0
 
 

C
 6
3
0
,4

0
 
 

€
 8
1

4
,4

5
 
 

Ln 
cn 
,--? 
a-1 
cn 
44) 

Ln 
cs) 
R 
.1- 
crì 
40 €

 9
6

0
, 4
5
 
 

€
 9
8
7
,4

5
 
 

,-1 
C"1 

a-1
rei  
Cr 
,--i 
44) €

 1
.4

2
1
,5

1
 

€
 1
.5

1
4
,2

7
 

m 
liD 

ko 
nO 
v-i 
44) 

al 
01 

 csd"  
o 

Ni 
44) 

al 
al 
od' 
o 
%-1 
Ni 
44) 

Ci) cri  
... 

03 
O 
I.( 

• N 
_ 
‘41# 

T
O

T
A

LE
 

€
 3
8

5
, 0

0
  

€
 1

5
3
,0

0
  

€
 9
2
, 4
0

 
 

€
1

8
4

, 0
5
  

C
 9
7
, 5

0
 
 

C
 3
6

, 0
0

 
 

€
 1
2
,5

0
 
 

€
 2

7
,0

0
 
 

€
 4

2
5
, 7

6
  

€
 8
,3

0
 
 

€
 9
2
, 7
6
 
 

€
 2
4
7
,3

6
  

€
 2

4
7
,3
6
 
 

€
1

0
0

, 0
0

  

PR
E

Z
Z

O
 U

N
IT

A
R

IO
  

€
 5

5
,0

0
 
 

C
 5

1
,0

0
 
 

C
 9
2

,4
0

 
 

C
 6
1
,3
5
 
 

€
 1

6
,2

5
 
 

€
 6
,0
0
 
 

€
 2

,5
0

 
 

C
 9
,0
0

 
 

€
 8

,8
7

 
 

CO 
1.0 
t-1 

C
 3
0

,9
2

 
 

NJ 
(1 

W €
 3

0
,9

2
 
 

C/ 
O 
CS'  
O 
z-1 
W 

< 
i— 
i= 
Z 
Q 
D 
d 

1". M c-1 M CD 1.1D In M 4
8

 
 

tl) M CO CO c-1 

s 6 „ o
ra

  
 

2
: 

o
ra

  
 

o
ra

  

o
ra

  
 

o
ra

  -cs 

o
ra

  

o
ra

  

o
ra

  
 

ca
d

.  

D
ES

C
R

IZ
IO

N
E

 

M
in

i 
es

ca
v

at
o
re

  c
o
n
  m

ar
te

ll
o  

A
ut

o
ca

rr
o

  

M
an

ic
ot

to
  i

n  
g

hi
sa

  

F
ur

g
o

n
e  

a
tt

re
zz

at
o

  

G
ru

p
p

o
  e

le
tt

ro
g

en
o
  

M
ar

te
ll

e t
to

  

x 
u_ P

o
m

p
a  

so
m

m
e

rs
a  

T
u

ba
zi

on
e  

d
n
  1
"
 1
/ 2

 z
in

ca
to

  

S
ta

ff
e  

a  
co

ll
ar

e  
ta

ss
e

ll
o  

1
"
 1
/ 2

 

M
an

o
d
o
p

e
ra

  o
p

er
a

io
  q

ua
li fi

ca
to

  -
  P

ro
ie

tt
o

  A
ng

e
lo

  
 

M
an

o
d
o
p

e
ra

  o
p

e
ra

io
  q

ua
li fi

ca
to

  -
  N

ic
ot

ra
  G

io
v

an
n
i
 
 

M
an

o
d
o
p

er
a  

o
p

e
ra

io
  q

ua
li fi

ca
to

  -
  D
i
 P
as

q
ua

le
  Fi

li
pp

o
  

R
ec

in
zi

o
n
e  

ca
n
ti

er
e  

ui 
O 
> 

tN 

ei  
M 

6-  
CM 
ci_ 

(-) Zzzzzzz 

al 

6-  
Lf) 

6- Q. 
00 

Q. 4 

I
 

N
.p

.  4
5

 

t-ss 
c. 
z 

a 
cs. 
z 

o 
ci_ 
z 

o 
ri 
z 

Ns 
ci 
z.  

V
ia

  M
ar

io
  e

  N
ic

o
l ò

 G
ar

ip
o
li

 d
e

l 2
8

.0
2

.2
0

2
2

 
cl3 
00 

00 

m 
rq 
ef' 
co 
e 

o 

m 
et 

IN 
o 
rn 

M 
N 
et 
44) 

R
ib

a
ss

o
  d

'a
st

a
  -

  3
4
,4

3
%

 

CO 
N 
In 
ci 
44)  

ro 

O 

N 
ci_ 



MaM 

'T
O

T
A

LE
 P

A
R

Z
IA

LE
 

€
 3

8
5
, 0

0
 
 

C
 5

3
8

,0
0
 

€
 5

5
3

,0
4

 

cn 
o 
r-: 
M 
N 

C
 8
3
4
, 5

9
 
 

C
 8

7
0

,5
9
 

c 
o  
m 

ci' 
x-I 
01 
<40 

N(44) €
 1

.7
0

8
,3

9
 

LI1 
d 
t-.1-  

N 
ci 
(44)  

%-1 
co 
crî 
01 
c-i 
(44)  

N 
t-i 
r--- 
N 

(Io €
 2

. 4
7

4
,5

3
 

€
 2
.5

7
4

,5
3
 

C
 2

.5
7

4
, 5

3
  

T
O

T
A

LE
  
 

C
 3

8
5
, 0

0
  

€
1
5
3
, 0

0
  

€
1

5
,0

4
 
 

€
1

8
4

, 0
5

  

C
 9
7

, 5
0
 
 

C
 3

6,
0
0
 
 

o in 
cs.i.  
c-I 
44,  

o 
o 
1----  
CM 
44) €

 7
9

8
,3

0
 

Lo 
o 
d--
N 
40 C

 2
4
7
,3

6
  

€
 2
4
7
,3

6
  

€
 2
4
7
,3

6
 

€
1
0
0
, 0

0
  

P
R

E
Z

Z
O

  U
N

IT
A

R
IO

  

€
 5

5
, 0

0
 
 

€
 5
1

,0
0

 
 

€
1
5
,0

4
 

Ln 
M 

l.0 
40 €

1
6
, 2

5
 
 

C
 6

,0
0
 
 

O 
LI1 
(N 
647) 

c- 0'  
O 
O 
01-' 
44) 

8
,8

7
 
 

€
1
2
,0

3
 

N 
CY1 

M 
4I) 

CN 
01 
d 
M 
(44) 

NI 
01 
d 
M 
(14) €

1
0
0
,0

0
 

7t:t 
l- 

z 
< 
D 
Ci 

N m t-i m Lo L.0 lfl m o . t-si 00 00 00 t-t 

(13 
'6 o

ra
  
 

ca
d
.  eci 

ó o
ra

  

o
ra

  
 

ro 
ó o

ra
  . 

E ca
d
.  

o
ra

  

o
ra

  

o
ra

  
 

ca
d
.  

D
E

S
C

R
IZ

IO
N
E

 
 

M
in

i e
sc

av
a
to

re
  c

o
n
  m

a
rt

e
llo

  
 

A
u
to

c
a

rr
o

  
 

M
a

n
ic

ot
to

  z
in

ca
to

  
 

F
u

rg
o

n
e
  a

tt
re

zz
a
to

  

G
ru

p
p

o
  e

le
t t

ro
g
e
n
o
  
 

M
a
rt
e

lle
tt

o
  
 

F l
e

x  
 

P
o

m
p

a  
so

m
m

e
rs

a
  
 

T
u

b
a

zi
o

n
e

  d
n
  1
"
 1
/ 2

 z
in

ca
to

  
 

D
o
p
p

ia
  v

it
e
  

M
a

n
o
d
o
p

e
ra

  o
p

e
ra

io
  q

u
a
li f

ic
a
to

  -
  P

ro
ie

tt
o
  A

n
g

e
lo

  
 

M
a

n
o
d

o
p

e
ra

  o
p

e
ra

io
  q

u
a
li f

ic
a
to

  -
  N

ic
ot

ra
  G

io
va

n
n
i
 
 

M
a

n
o
d
o
p

e
ra

  o
p

e
ra

io
  q

u
a
li f

ic
a
to

  -
  D

i P
as

q
ua

le
  Fi

lip
p

o
  
 

R
ec

in
zi

o
n
e
  c

an
ti

e
re

  
 

W 

> 
O uzz 

N 

4 

m 

4 

cr, ,_ 

si 
Z zz 

cn 

6- 

1..n 
Q.  

co 

6- 
Z 

N 

ci- 
Z 

CO 

6- 
Z 

,tLf1 

ci 

o. ko  

si 

t-t 

ci. 

00o N  t-t 

ci. 

t-t 

ci 

N 

ci 

V
ia

  M
a
ri
o
  e

  N
ic

o
lò

 G
a
ri
p

o
l
i
 d
e

l 0
1
.0

3
.2

0
2

2
 

o 
71) 

e—I 

00 
CO 

44) 

c0 
00 
ko N 
ei 

111 
m 

<41) 

n 

LA 

r. 

m 

44) 

R
i b

a
s
s
o

  d
'a

s
ta

  -
  3

4
,4

3
%

  

00 
N. 
11 
-1 

44) 

N 



01 

o

[
a) 
o 

CO

c  

rq 
N 
a) 

O 

o o 
o 
m 

(44) 

o 
o 
LO 
(11) 

ro 
(k5 

m 
Cr 

"i 
TO

TA
LE

 P
A

R
ZI

A
LE

 

o 
m 
r•Z 
m 

o 
al 

rn 
crì ci 

'-4 

rn 
N 

M 

tu) 

%-1 
f ,̀  

LO 
o 
LO 

Ln 

o 

(41) 

01 

Lri 
00 

ri 
(44) 

Ln 

oî 
Ln 
M 
ri 
44) 

o o 
00 

o 
cts  
In 
oo 

(44) 

Ln 
m
N  
rn 
(44) 

o

oo  
o 

Ln 

oo 

CO 
LO 
(SI) 

00 

00 
(o) 

Lri 

et 

(41) 

c.N.r 
00 
N 
(44) 

Lfl 
o 
00 
(44) 

o 

44) 

o 
o 
(14) 

o 
o 
m-
in 

($4) 

Ln 
o 

00 

44) 

LO 
LO 

Oi 
LI/ 
c-1 

(44) 

o 
LO 
o 
CN 
44) 

LO 
M 

Rt 
N 

(44) 41) 

LO 
M 

LO 
M 

(IS) 

o 
LI1 

N 

41) 

CY 
M 

44) 

o 
o 

o 

Lns  

(44) 

LO 
Ln 

(o) 

o 

(40 

00 

N 

41) 

o 
Lr? 

44) 

Lu 

o 
in LO 

40 

Ri b
as

so
  d '

as
ta

  -
  3

4,
43

%
 

PR
E

ZZ
O

 U
N

IT
A

R
IO

 

o 
o 
ci 
In 
44) 

o 

In 

4a) 

Lo 
o 
rn 

4a) 

Lo 

(44) 

o 
o 
Lrî 
Ln 
(44) 

rsi 
00 

(44) 

Ln 
M 
-1 

LO 

(4) 

In 
csi 
LD 
r-I 

(SO 

es1 
01 

o 
(40 

00 

%-1 
140 

o 
Ln 

44) 

Lo 
LO 

(41) 

crì 
o 
M 
44) 

o 
Lri 

03 

05.  

(4) 

00 o 
%-1 co 00 m LO m 1-1 00 1-1 

D 
Cf 

-ci 
ro 
O 

-ci 
CO 
o 

-ci 
Lo 
Lo 

ra 
o 

ro 
105 

ro 
o 

ro 
o 

ro (1) 

O 
CO 
s- 
o ro 

CO
o  CO E o 

'E 

CO
c  

o 
ZD 
ra 

o 

o 
ro 
O 
CO  9= 

o-
0 
CO

O  
ra 

- 

o
o 
ra 

o 
-

D. 

a) 
io 
O 
Cr 
r.r) 
CO 
ra. 

E 

o 
ro 4-,  

L.) 
CO  9= 

O CO 
 

O

- 

ra 
s-. 
ai 
O- 

o 
o 
ra 

O 

t10 
C 

O 

_ 
P_ o_ 

o 
4-,  
ro 
O 
CO  9= 

o-
o 

'F6 

Q. 
 o 

ra 
a) 
- 

o 
o 
ra 

V
ia

  M
a
ri
o

  e
  N

ic
ol

ò 
G

ar
ip

o
li
 de

l 0
2.

03
.2

02
2  

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E 

O 

M
in

i e
sc

av
at

o
re

  c
on

  m
ar

te
llo

  

ci 

ra 

o 
4-,  
CO 

O 

C 
o 
4-,  

-C 
O 
O 
o 

CO 

o 
4-,  

o 
ro 

%-1 

r-I 
C 

1:3 
a) 

.R4 
ro 

r-I 

ra 

o 
4-,  

O 
ra 

o 

E 
o 

S
ta

ff
e

  c
o

lla
re

  ta
ss

e
llo

  

o 
C 
a) 
120 O 
4-,  
a) 

o 
-

C- 

F
ur

go
ne

  a
ttr

ez
za

to
  

M
a
ni

co
tt

o
  9

0 
x  

9
0 

o 

a) 
4-,  
4-,  

4-,  
t- 

o 

o 

CO

O  

2 

o 

ro 

4C-),  X 
a) 

LL 

Ln cn o 
In 

00 Ln 
LO rsi 01 

Q 
oo 
o 

m In Ln 
Ci 

o 
rZ 
o 
ci_ Q 

o 

rZ LL1 



If1 
esî 
fV 

LO 

44) 

R
i b

as
so

  d
'a

st
a
  -

  3
4

,4
3
%

 

oo 
N 

41) 

r•sl 

S
ic

u
re

zz
a  

O
n

er
i 

e  
C

ov
i d

 1
9

 

V
ia

  D
e
i
 G

ar
of

an
i
 d
e
l
 1
4

 M
ar

zo
  2

0
22

 (
  r

ic
er

ca
  p

er
d
it

a  
)  

T
O

T
A

L
E

 PA
R

Z
IA
L

E
 
 

€
 3

8
5
, 0

0
 
 

C
 5

3
8

, 0
0

 
 

€
 6

6
0
,7

0
  
 

€
 7

5
8

,2
0
  
 

€
 8

1
2

,2
0

  
 

€
1
. 0

5
9
,5

6
 
 

€
 1

.3
0
6
, 9

2
 
 

€
1
.4

0
6
,9
2
 
 

€
 1

.4
0

6
,9

2
 
 

T
O

T
A
L

E
  

C
 3
8

5
, 0

0
  

o 
O 
rri'  
LA 
,-i 
40 

o 
N 
r\i'-  
Ni 
,-I 
40 

o 
in 
N 
(2" 
44)  €

 5
4
,0

0
  

€
 2

4
7
,3

6
  

€
 2
4
7
, 3

6
  

o 
o 
ci'  
o 
,-i 
49 

PR
EZ

Z
O

  U
N

IT
A

R
I O

 
 

C
 5
5
,0

0
 
 

€
 5
1
,0
0
 
 

C
 6
1
,3
5

 
 

Lri 
Ni 
CD , i  
(sa 

o 
,O. 
—^ 01 

(4)  C
 3
0

,9
2

 
 

€
 3
0

,9
2

 
 

€
1

0
0

, 0
0
 
 

:CC 
H 
l—
Z 
< 
D 
C 

N M N LO LO CO CO c-1 

. 
2 
D o

re
  

22 
O o

re
  

o
re

  

o
re

  

o
re

  (11 s_ 
O 

c
o

rp
o

  

i 	
D

E
SC

R
IZ

IO
N

E 

M
in

i 
es

ca
va

to
re

  c
o

n  
m

ar
te

ll
o  

A
ut

o
ca

rr
o  

F
ur

go
n
e  

a
tt

re
zz

a
to

  

G
ru

p
p

o
  E

le
tt

ro
g

en
o
  

P
o

m
p

a  
so

m
m

e
rs

a  

M
an

o
d

o
p

er
a  

o
p

e
ra

io
  q

ua
li fi

ca
to

  -
  S

te
fa

n
o

  G
o
d

ja
n

  
	

 

M
an

o
d
o
p
er

a  
o

p
er

a
io

  q
ua

li fi
ca

to
  -

  P
ro

ie
tt

o
  A

ng
e

lo
 	

 

R
ec

in
zi

o
n
e  

di
 c

an
ti

e
re

  

w 
U 
O 
> 

N 

ci. 
Z 

M 
O  

• o_ 
z 

01 
ci_ 
Z 

Ul 
ci_ 
ZZ 

.D 

ci. 

c—I 
C) 

• ci_ 

1-1 
O 

• CL 

N 
rsi 

- CL 

4  

• 



• 11 

T
O

T
A

L
E

 P
A

R
Z

IA
L

E
 
 

C
  3

8
5

,0
0
 
 

€
 5

3
8
, 0

0
 
 

O 
N 
0.'  
LO 
LO 
(40 C

 7
5
8
,2

0
 
 

€
 7

7
6

,2
0
 
 

7
8
3
, 7

0
 
 

€
 8

3
7

, 7
0
 
 

€
1
.0

8
5

,0
6

  

€
 1

.3
3

2
,4

2
 
 

€
 1

.4
3

2
, 4

2
 
 

€ 
1.

43
2,

4
2

 
 

T
O

T
A

LE
 O 

O 
tr.1 
00 
M 
44) €

 1
5

3
,0
0
 
 

€
 1

2
2
,7
0
 
 

€
 9
7

,5
0

  
OO 
05' 
c-1 
(4) C

 7
,5

0
 
 

€
 5

4
,0

0
  

€
 2
4

7
,3

6
  

€
 2

4
7

,3
6
  

O 
O 
O 
O 
z-I 
40 

P
R

EZ
Z

O
 U

N
I T

A
R
I
O

 
 

C
 5
5
,0
0

 
 

O 
O 
x-i. 
Ln 
44) €

 6
1

, 3
5
 
 

€
 1
6
, 2

5
 
 

OO 
ll:/' 
40 C

 2
,5
0
 
 

c 
Q  
z)  

cm̂   
44 

C \ 
al 

I 

d m 
44) 

r•I 
fn 
o" m 
40 €

 1
0

0
,0

0
 
 

Q
U

A
N

T
I T

A
'
 
 

N m cm LO m m LO CO 00 x-I 

D o
ra

  
 

CC 
6 o

ra
  

o
ra

  
 

o
ra

  

o
ra

  

o
ra

  

o
ra

  
 

o
ra

  

Co
rp

o
 

D
E

S
C

R
IZ

IO
N

E
 

M
in

i e
sc

av
a
to

re
  c

o
n
  m

a
rt

e
l lo

  

A
u
to

c
a

rr
o

  

F
u

rg
o

n
e

  a
tt

re
zz

a
to

  

G
ru

p
p

o
  E

le
tt
ro

g
e
n
o
  

M
a
rt
e

lle
tt

o
  

F l
e
x  

P
o

m
p

a  
s
o

m
m

e
rs

a
  

M
a
n
o

d
o
p

e
ra

  o
p

e
ra

io
  q

u
a
li f

ic
a
to

  -
  S

te
fa

n
o

  G
o
d
ja

n
  

M
a

n
o
d
o
p

e
ra

  o
p

e
ra

io
  q

u
a
li f

ic
a
to

  -
  P

ro
ie

tt
o

  A
n
g
e
lo

  
	

 

R
ec

in
zi

o
n

e
  d

i c
a

n
ti

e
re

  

W 
V O 
> I 	

N
.p

.  2
 

O 
ci_ 
z 

cn 
'3- 
Z 

Ln 

4  
Z 

03 

'i 
Z 

N 
4 
z 

Lo 

4  
Z 

o 
Q. z  

o 
ci_ z  

cm 
ci_ z• 

V
ia

  
D

ei
 G

a
ro

fa
n
i
 

d
e

l 1
6
 M

a
rz

o
  2

0
2

2
 

o 
CD 
E 

c) 

O 
cn 

R
i b

as
so

  d
'a

st
a

  -
  3

4
,4

3
%

 

rsi 

LP) 

W 

2t1  
o i 

S
ic

u
re

zz
a  

O
n

e
ri

 e
  C

ov
i d

 1
9

  



TO
TA

L
E

 P
A

R
Z

IA
L
E

  

C
 3

85
,0

0
 
 

C
 5

38
, 0

0
 
 

C
 66

0,
7
0
 
 

€
 75

8,
2
0
 
 

€
 81

2,
2
0
 
 

li) 
Ln 
a'  
Ln 
O 
,-i 
tu) 

rq 
CM 
Lo- 
o 
m 
,-i 
4;) €

1
.4

06
, 9

2
 
 

€ 
1.

40
6,
9

2
 
 

TO
TA

L
E

 
 

C
 3

85
,0

0
  

€
1

5
3

, 0
0

  
12

2,
7

0
  

€ 
9

7,
50

 
 

€ 
54

,0
0
  

€ 
24

7,
36

 
 

LO 
M 
r•Z' 
Cr 
N 
40 €

10
0,
0

0
  

P
R

EZ
ZO

 U
N

IT
A

R
I O

 
 

€ 
5

5,
0

0
 
 

O 
O 

40 €
 61

,3
5

 
 

,-r O

Ln
 

€
16

, 2
5

 
 

o 
cn- 
Lii) €

 30
,9
2

 
 

N 
al 

W 

c), 

°o F-1 
yo 

rt:C 
I— 
H 
Z 
< 
D 
d 

r,  m (N LO (.0 CO 00 e-1 

U
.M

.  

o
ra

  
 

co 

6 or
a  

or
a  

o
ra

  
 

co 

c'5 or
a  
 

co
rp

o  
 

D
ESC

R
IZ

IO
N

E 

M
in

i e
sc

av
at

o
re

  c
on

  m
a

rt
e

l lo
  

A
ut

oc
a

rr
o

  

F
ur

go
ne

  a
ttr

ez
za

to
  

G
ru

pp
o  

E l
et

tr
o

g
en

o  

P
om

pa
  s

o
m

m
er

sa
  

M
a
n
od

op
er

a  
o
p

er
a

io
  q

ua
lif

ic
at

o
  -
  N

ic
ot

ra
  G

io
va

nn
i
 
 

M
a

no
do

p
er

a  
o
p

er
a

io
  q

ua
li f

ic
a
to

  -
  P

ro
ie

tt
o

  A
ng

el
o

 
 

R
ec

in
zi

on
e  

di
 c

a
nt

ie
re

  

(V
O

C
E

 

N 

4 

M 

4 

Cr) 

4 
zzzzz z z 

Ln 

4 

in 

4 

,--1 o  

si 

‘-I o  

ci_ 

r...1  

si 

V
ia

  
D

ei
 G

ar
of

an
i
 

de
l 2

1 
M

ar
zo

  2
02

2 

N 
tV 

ei 
Ln 

cn 
40 

Ln 

40 
cn 

00 
N 
Ln 
ci 

(10 

Ri ba
ss

o  
d '

as
ta

  -
  3

4,
43

%
 

LO 
in 
(-? 
M 

CN 

0 
cc; 

o 
I- 

S i
cu

re
zz

a  
O

ne
ri

 e
  C

ov
i d

 19
 



V
ia

  D
e
i
 G

ar
o

fa
n
i
 d
e
l
 2
2

 M
ar

zo
  2

0
2

2
 

                    

                    

  

T
O

T
A

L
E

 P
A

R
Z

IA
L

E
 

 

o 
o 
Ln 
Lfl 

44) 

o 
o 

ci 
00 

 
(m) 

o o 
00 
ci 

44) 

00 LO 

Ln 
(Lo 

 

Lo 
m 
Ln 
LO 
LO 

Lu) 

      

m 
00 

LO ct 
Lio 

 

m 
00 

CC 
nr 

 

                   

    

o 
o 
Ln 
L.o 
ci 
(io 

o 
o 
m Ln 
ci 
44) 

o 
o 

o 

00 
(.0 

00/- 

r-I 

(g) 

 

o° 
LO 

          

  

LL 

o I- 

     

t
V
 

R
i b

a
ss

o
  d

'a
st

a  
-  

3
4

,4
3%

  

  

LO 
Ln 

m 
Lto 

   

  

P
R

EZ
Z
O

 U
N

IT
A

R
IO

 

 

o o 
Ln 
Ln 

o o 
Ln 

44) 

o o 
o 
o 

(44) 

fo-L 
o 

(44) 

       

00 
r",  

v-I 

CO

48  

   

                  

  

z 
D 
Cf 

 

m  

 

ci 

             

    

CO 

so
- t-o 

o o o

CO - 

so
- 

 

o 

      

O 

   

                    

         

o  
01 
t313 
C 

O 
a-,  
CI) 

2 

o 
CO 4-,  
o 
CO  

cr 
o CO  

o. 
o 

a) 
0. 

 
o 1:3 

C 
CO 

          

  

D
ES

C
R

IZ
IO

N
E 

 

M
in

i 
es

ca
va

to
re

  c
o

n
  m

ar
te

ll
o  

 

R
ec

in
zi

o
n
e  

di
 c

an
ti

er
e  

C 
CO 

CO

o  

o 

an 

O 

o 
CO  

o- 
o CO  

o. 
o 

'03 
O- 
o 

o 
LO 

      

S
ic

ur
ez

za
  O

n
er

i 
e  

C
ov

i d
 19

 

 

2C1  
o 

 

    

o 

CO 

 

         

                 

                    

  

o 

LL 

o 

  

m 

z 

N 

z 

ci 
o 

z 

 

ri 

z 
Q. 

          

                     

                     



W 

o 
cn 
CO .0 
ir 

N 
m 

40 

00 
ei 
cr 
ri 
40 

m 
N 

40 

00 
N 

44) 

00 

e-I 

tn 

o I- 

o 

U(13  
C 
CCS s- 
LL 
lO 

O 

E o 

Qj
cu 

m 

S i
cu

re
zz

a  
O

n
e

ri
 e

  C
ov

i d
 1

9
 

V
ia

  
D

ei
 G

ar
of

an
i
 d
e
l 3

0
 M

ar
zo

  2
0

2
2

 

T
O

T
A

L
E

 PA
R

ZI
A

LE
  
 

C
 3

85
,0

0
 
 

€
 5

3
8

, 0
0
 
 

€
 6
6
0
, 7
0
 
 

O 
N 
o6 
tr) 
N 

O 
N 
d 
h 
N 
4.0 

O 
N 
R r•-• 
N 
44) C

 8
3
1
,7

0
 
 

40

<44
) 

€
 1

.2
4
9
,2

0
  

€
 1

.3
4

9
,2

0
 

LSD 
Ln 
Lcr
al 
u-) 

40 €
 1
.8

4
3

,9
2
 	

I  

€
 2
.0

9
1

, 2
8

 
 

€  
2.

09
1,

28
  
 

T
O

T
A
L

E
  

€
 3
8

5
,0

0
  

€
1

53
,0

0
  

€
12

2
, 7

0
  

O 
Ln 
r-:: 
m 
44) 

c\i 
Ti 
44) 

O
o

 
  

€
 7
,5

0
 
 

00 

d 

40 

N,-
1 

4
1
7
, 5

0
  

O 
O 
c5 O 
40 C

 2
4
7
,3

6
  

€
 2
4

7
,3

6
  

€
 2
4
7
,3

6
  

PR
EZ

ZO
 U

N
IT

A
R
I
O

 
 

€
 5
5
,0
0
 
 

O 

c-r 
Ln 
44.) €

 6
1
,3

5
 
 

€
1
6
, 2

5
 
 

O o 
ld 
40 

0 c:n O 
Ln 
C \l" 
40 C

 9
,0

0
 
 

N 
(.0 
I-? 
w 

€
 1
00

,0
0
 
 

rNi 

0 m 
40 C

 3
0
,9

2
 
 

Csi cn 
d 
m 
40 

7< 

Z 
< 
D 
Ci 

r•-• m I— o 
cm Lo N n-) (..0 Ln 

" 
,-1 09 03 03 

. 
2 
D 

co 
o o

ra
  
 

o
ra

  

o
ra

  

o
ra

  

o
ra

  
 

cc 
4:5 

m
2
/c

m
  

co
rp

o
  
 

o
ra

  
 

o
ra

  as 
o 

D
ES

C
R

IZ
I O

N
E 

M
in

i 
es

ca
va

to
re

  c
o

n
  m

ar
te

ll
o  

A
ut

o
ca

rr
o

  

F
ur

go
n

e  
a

tt
re

zz
at

o
  

G
ru

p
p

o
  e

le
tt

ro
g

en
o
  

M
ar

te
ll

e t
to

  

›ds  
)..... P

om
p

a  
so

m
m

er
sa

  

C
on

g
lo

m
er

a
to

  b
it

u
m

in
o
so

  p
er

  s
tr

a
to

  d
i b

as
e  

st
ra

to
  u

rb
an

o
  
	

 

R
ec

in
zi

o
n
e  

di
 c

an
ti

er
e  

M
an

o
d
o
p

er
a  

o
p

e
ra

io
  q

ua
li fi

ca
to

  -
  N

ic
o
tr

a  
G

io
v

an
n

i 

!M
an

od
o

p
e

ra
  o

p
e

ra
io

  q
ua

li fi
ca

to
  -

  S
te

fa
n
o
  G

o
d

ja
n

  

!M
an

od
o

p
e

ra
  o

p
er

a
io

  q
ua

li fi
ca

to
  -

  P
ro

ie
tt

o
  A

ng
e

lo
  
_

  

IV
O

C
E 

N 
Q 
Z 

m 
Q. 
Z 

cn 

ci 
Z 

Ln 

d- 
z 

co 

4 
z 

r•-• 

ci- 
z 

ci- 
cs) Ni 

Z ,-1  
1̀3  

p,, 
si 
si 
ci 

8 
ci_ 

8 
si 



m 
dA 
M 

. 

al 
(40 

m 
m 

40 

Cn 
o 

N 

o 

O 
Ln 

m 
ÓA 

CD 
éi 

R
i b

a
ss

o
  d

'a
st

a
  -

  3
4
,4

3
%

 

co 

Ul 
ci 

44) 

CO 

LLI 

I- 
o 

Si
cu

re
zz

a  
O

n
er

i 
e  

C
ov

i d
 1
9
 

8 
CIJ 
C 
CO 

L i co 
o 

- 
O 
E 
o 

ca..9) V
ia

  F
ra

n
ce

sc
o
  A

te
n

as
io

  d
e
l
 21

 A
p

ri le
  2

0
2

2
 

T
O

T
A

L
E

 PA
R

ZI
A

LE
 

C
 3
8
5

,0
0

 
 

€
 5

3
8

, 0
0

 
 

C
 5

5
3
, 5
9

 
 

cn 
N 
Lcr 
i--- 
kr) 
W €

 7
7

3
,7

9
 	

_i
  

€
 8

0
3

,7
9

 
 

€
 8
1

3
, 7

9
 
 

€
 8

6
7,
7

9
 
 

8
7

4
, 3

9
 
 

C
 9
2
0
, 5

1
 
 

,-i 
Ln 
ci' 
cv 
o 
-i 
W €

 1
.2

6
7
,8

7
 

€
 1

.5
1

5
,2

3
 

m 
c\1 
Lii, 

t-t 
in 
k--1 

(40 

T
O

T
A
L

E
  

C
 3
8

5
, 0

0
  

O
O  
m-  
Ln 
c--1 
44) €

 1
5

,5
9
 
 

O
N  
N 
N 
c-I 
44) 

o  
Ln 
r' cyl  

43 C
 3
0

, 0
0
  

€
1

0
,0

0
  

€
 5

4
,0

0
  

O 
Lo 
LO 
44) C

 4
6

,1
2
 
 

€
1
00

,0
0

  

€
 2

4
7
,3
6
 
 

€
 2
4

7,
3
6
  

P
RE

Z
Z

O
 U

N
IT

A
R

I
O

  

C
 5

5,
0
0
 
 

€
5
1
,0
0
 
 

€
 1
5
,5

9
 
 

Ln 
M  ‘-i' 
UD 
i& €

1
6

,2
5
 
 

o 
O 
k6 
44) €

 2
,5

0
 
 

o o 
ci 
44) 

o 
Lo 
US' 
W 

2 
- 

M  N 
40 

8 
ci' 
0 
w  C

 3
0

,9
2
 
 

€
 3
0

, 9
2

 
 

tct 
H 
P 
Z 
< 
D 
Cf 

h M %1 N LO Ul cl" UD c I N c-I 00 CO 

en 
o o

ra
  
 

CO o
ra

  
 

o
ra

  
 

o
ra

  

o
ra

  
 

COU
  

o
ra

  
 

ca
d

.  

ca
d

.  

o
re

  
 

o
re

  
 

D
E

SC
R

IZ
IO

N
E 

M
in

i 
es

ca
va

to
re

  c
o
n
  m

ar
te

ll
o  

A
ut

o
ca

rr
o  

M
an

ic
ot

to
  z

in
ca

to
  F

/F
 1 "

 z
in

ca
to

  

F
ur

go
n

e  
a
tt

re
z

za
to

  

G
ru

p
po

  e
le

tt
ro

g
en

o
  

o 

N = 
w 
4-,  
(O 
2 

w  
LT_ P

o
m

p
a  

so
m

m
er

sa
  

R
ac

co
rd

o
  o

tt
o
n
e
  F

 1
" 

x  
3

2 
m

m
.  

G
om

it
o

  o
tt

o
ne

  M
/ F

 1 "
 

R
ec

in
zi

o
n

e  
c

an
ti

er
e  

M
an

o
d

o
p

er
a  

o
p

er
a

io
  q

ua
li f

ic
at

o
  -

  N
ic

o
tr

a  
G

io
v

an
n

i 

M
an

o
d
o
p

er
a  

o
p

er
a

io
  q

ua
li fi

ca
to

  -
  P

ro
ie

tt
o

  V
in

ce
n

zo
  

W 
U 
O 
> 

" 
Q. 
Z 

MO 

d. 
Z 

d• 
Q. 
Z 

cn 

ci- 
Z 

tf) 

ci 
Z 

03 

ci- 
Z 

r•-• 

ci- 
Z 

N UD 

Q.  
z 

cr 
ci. 

cr 
Q. 

N 
Q. 

O 
ci. 

O 
ci 



CO 

OÓ 

nr 

R
i b

as
so

  d
'a

st
a  

-  
3
4
,4

3%
 

00 

In 
ci 
(41)  

m  
Si

cu
re

zz
a  

O
n

er
i 

e  
C

ov
i d

 1
9

 

V
ia

  N
az

io
na

le
  2

3
8
 d
e

l 
04

 M
ag

g
io

  2
0

2
2

 

T
O

T
A

L
E

 P
A

R
Z

IA
L

E
 
 

€
 1

1
0

,0
0
 

€
 2

1
2

,0
0

 

€
 2
18

,0
0

 
 

LSI 
M 
ai 
N 
(-q 

C
 2
9
5
,6

0
 

€
 3

9
5

,6
0
 
 

C
 4

57
,4

4
 

00 
IN 
crî 
,1 
in 

cm 
1-1 

oo 
Ln 

,--1-  

Ni 

co 
in  
44,  

T
O

T
A
L

E
  

€
 1

1
0
,0

0
  

O 

O 
cI 
(44) 

€
 6
,0

0
 
 

€
 6
1

, 3
5

  
€
1
6
,2

5
 

d'0
 O 

O 

o 
cI 
4+3  

DO --- r-,  lo 

(4)  €
 6

1
,8

4
  

C
 6
1
,8

4
 

P
R

E
Z

Z
O

 U
N

IT
A

R
I
O

 
 

€
 5

5
,0

0
 

O 
O 
c--'  
In 
44) €

 6
,0

0
 
 

€
 6
1

,3
5

 
 

€
1

6
, 2

5
 

€
 1

0
0
,0

0
  

C
 3
0

,9
2
 

€
 3

0
,9

2
 
 

C
 3
0

,9
2 

7< 
l— 

Z 
< 
D 
Cf 

N N ci x-1 c-I ci N N N 

.,: 

D o
re

  
 

o
re

  
 

o
ra

  
 

(D CO 
'6 ca

d
.  
 

W 
6-  o

re
  
 

W 
16 

D
E

SC
R

IZ
IO

N
E

 

M
in

i 
es

ca
va

to
re

  c
o

n
  m

a
rt

e
ll

o  
 

A
ut

o
ca

rr
o

  

M
ar

te
lle

tt
o

  

F
ur

g o
n
e  

a
tt

re
zz

a
to

  

G
ru

p
p

o
  e

le
tt

ro
g

en
o

  
 

R
ec

in
zi

o
n
e  

ca
n
ti

er
e  

M
an

o
d

o
p

er
a  

o
p

er
a

io
  q

ua
li fi

ca
to

  -
  N

ic
ot

ra
  G

io
v
an

n
i
 
 

M
an

o
d

o
p

e
ra

  o
p

er
a

io
  q

ua
li fi

ca
to

  -
  G

o
d
ja

n
  S

te
fa

n
o

  
 

M
an

o
d
o
p

er
a  

o
p

er
a

io
  q

ua
lif

ic
at

o
  -

  P
ro

ie
tt

o
  V

in
ce

n
zo

  
 

W 
O 
O 
> 

IN 

4 
Z 

M 

4 
Z 

00 

4 
Z 

Cil 

4 
Z 

U ") 

4 
Z 

N  
CN 
Ci- 

c-I 
C) 
Ci- 

N
.p

.  0
1
  

c-I 
O 
6- 
Z 

• 



D
es

cr
iz

io
n

e 	
Im

p
o

rt
o

  P
ro

ie
tt

o
 	

(
Im

p
o
rt

o
  A

.S
.M

. 	
D

if
fe

re
n

za
  

) 

€
1

3
2
,3

5
1 

€
 4
0

7
, 9

4
  

€
 4

8
5
,3

6
  

t-I 
e-1 us. 
ai 
N 
40 C

 2
8

0
, 6

4
1 

€
 2

9
7

,2
0
  

€
 2

7
2

,0
2
  

N 
la 
,-i-  
la 
c-I 
413  €

1
6

4
,7

7
1 

€
 2
3

5
,3

3
  

C
 7

0
,4

5
  

€
1

4
9
,7

9
  

11-1 
al 
,i' 
(.0 
%-1 
(41) 

la 
d- 
Lr i.  
n-I 
10 

' 

€
 6
5
4
,9

4
 
 

€
1
.2

6
4
,3

7
 
 

€
1
.2

4
6
, 2

4
 
 

€
 6
2
1
,9

3
 
 

€
 1

.4
3

0
,2

0
 

€
 1

.7
3
5
,4
5
 
 

€
1
.4

2
5

, 2
4
 
 

€
 9
5
4
,0

7
 
 

€
 9

7
0
,7

9
 

€
 9
5
4
,0

7
 
 

C
 4
6

7
,8

3
 
 

€
1
.4

1
8

, 5
9 Crì 

O ir? 
N 
o 
,-1 
(40 C

 4
2
8
,3

8
 

a) 
N 
N 
co 

(44) €
 1
.6

7
2
,3

1
 
 

o Lo .. 
m 
N. 
,1 
44) €

1
.4

1
8

, 0
4
 
 

€
 1
.7

1
0

,8
4
 
 

€
 2

.0
3

2
,6

5
 

ta 
cm 
r-: 
a) 
LO 
,-i 
44) 

a) 
CO 
tri' 
,i 
ci 
,-i 
41) €

 1
.1

3
5

,5
6

 
 

€
 1

.1
8

9
, 4

0
 

€
 5
3

8
, 2
8

 
 

€
1
.5

6
8
,3

8
 

€
1
.1

8
7

,0
4

 
 

€
 4

1
2

,9
2
 

2
8
.0

1
.2

0
2

2
 C

or
so

  u
m

b
er

to
  -

  r
i f.

  F
ra

nc
o  

W
in

e  
B

ar
  
 

0
2
.0

2
.2

0
2
2
 V

ic
o

  S
.  A

n
d

re
a  

Is
o

la
b

e
lla

  

0
7

.0
4

.2
02

2 
V

ic
o  

S
.  A

n
d

re
a  

Is
o

la
b

e
lla

  
 

0
3

.0
2

.2
0

2
2

 V
ia

  P
o

rt
a  

P
as

q
ua

le
  -

  r
i f.

  s
o
tt

o
  s

er
ba

to
io

  
 

2
8
.0

2
.2

0
2
2
 V

ia
  M

ar
io

  e
  N

ic
o

l ò
 G

ar
ip

o
l
i
 
 

0
1

.0
3
.2

0
2

2
 V

ia
  M

ar
io

  e
  N

ic
o
lò

 G
ar

ip
o

li 

0
2

.0
3
.2

0
2

2
 V

ia
  M

ar
io

  e
  N

ic
o
lò

 G
ar

ip
o
l
i
 
 

1
4

.0
3
.2

0
2

2
 V

ia
  d

e
i
 G

ar
o
fa

n
i 

1
6

.0
3
.2

0
2
2
 V

ia
  d

e
i
 G

a
ro

fa
n

i 

2
1
.0

3
.2

02
2 

V
ia

  d
e

i 
G

ar
of

an
i 

2
2
.0

3
.2

0
2

2
 V

ia
  d

e
i
 G

ar
of

an
i 

3
0
.0

3
.2

0
2

2
 V

ia
  d

e
i
 G

a
ro

fa
n

i 
2
1
. 0

4
.2

0
2

2
 V

ia
  F

ra
n
ce

sc
o
  A

te
n
as

io
  

0
4

.0
5
.2

0
2
2
 V

ia
  N

az
io

na
le

  s
s.

  1
1

4
 ,

  c
iv

.  
2
3
8
 

0 
r4-1 

to 

1 	
1

3
 

a 
•-I 

C71 
a-I al 2

5
 

R
ie

p
i lo

g
o

  l
av

o
ri
 d
a
l
 2
8

. 0
1
 a
l
 0
4

. 0
5

 

• II 	 •• 	 11 	 • 



a ir_ 
ISTITUTO 
CONTRO GLI 

	

a n -_, 	INPS 
NAZIONALE PER L ASqICURAZIONE 

	

INFORTUNI SUL LAVORO 	
'etto, 

'Aiuto 

Durc On Line 

Natorule PreinCenra Sacale .....11.4t 

„D 
NIATIONALt 

~MILA VILRL(4551.13. 

Numero Protocollo INPS_31658519 Data richiesta 12/06/2122 Scadenza validità 10/10/2022 

Denominazione/ragione sociale G.P. COSTRUZIONI DI GIUSEPPE PROIETTO S.A.S. 

Codice fiscale 03986690877 

Sede legale VIA CANTAGALLO N 41 ACIREAl_E CT 95024 

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato 

e si riferisce 
della CNCE per le 

RISULTA REGOLARE 

alla risultanza, 
imprese che s')olgono 

nei confronti di 

alla stessa data, 
attività dell'edilizia. 

Pagina 1 di 1 

I.N.P.S. 

I.N.A.I.L. 

CNCE 

Il Documento 
dell'interrogazione 

ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta 
degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01879020517 
Progressivo di invio: 33 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: NXQ8FU 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03986690877 
Codice fiscale: 03986690877 
Denominazione: G.P.COSTRUZIONI S.A.S. DI GIUSEPPE PRO' TTO & C. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA CANTAGALLO 
CAP: 95024 
Comune: ACIREALE 
Provincia: CT 
Nazione: IT 

Dati di iscrizione nel registro delle imprese 

Provincia Ufficio Registro Imprese: CT 
Numero di iscrizione: 266936 
Capitale sociale: 0.00 
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione) 

Recapiti 

E-mail: gpcostruzionisasimpresa@gmail.com  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

L 
Codice Fiscale: 01982940833 
Denominazione: Azienda Servizi Municipalizzata Taormina in 

Dati della sede 

Indirizzo: Presso II Palazzo Comunale Snc 
CAP: 98039 
Comune: Taormina 
Provincia: ME 
Nazione: IT 

iquidazione - Contabilita 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fattur  pa.gov.it  

I•M • • 



Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2022-06-28 (28 Giugno 2022) 
Numero documento: FATTPA 33_22 
Importo totale documento: 17808.57 

Dati del contratto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 
Identificativo contratto: 25/11/2021 
Numero linea contratto: 25/11/2021 
Codice Identificativo Gara (CIG): 8846993195 

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: Si emette fattura, a titolo di acconto, sui lavori inerenti l'appalto avente 
oggetto : Lavori a Contratto aperto di anni uno, Lavori di Scavo su sede Stradale, Rimozione, 
Sostituzione, Fornitura e Verniciatura dei Pali Stradali della Pubblica Illuminazione e Sostituzione 
delle Linee Elettriche; Rimozione, Sostituzione, Fornitura e Posa in opera di Saracinesche e 
Condutture Idriche in Polietilene per il Civico Acquedotto CIG: 8846993195 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: Corso Umberto 4/6 rif. Franco Wine del 28/01/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 654.94 
Valore totale: 654.94 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: Vico S. Andrea Isolabella del 02/02/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1264.37 
Valore totale: 1264.37 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 4 

Descrizione bene/servizio: Via Porta Pasquale del 04/02/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 621.93 
Valore totale: 621.93 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: Via Mario e Nicolò Garipoli del 28/02/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1430.20 
Valore totale: 1430.20 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 6 

Descrizione bene/servizio: Via Mario e Nicolò Garipoli del 01/03/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1735.45 
Valore totale: 1735.45 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 7 



Descrizione bene/servizio: Via Mario e Nicolò Garipoli del 02/01/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1425.24 
Valore totale: 1425.24 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 8 

Descrizione bene/servizio: Via dei Garofani del 14/03/2022 (rice ca perdita) 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 954.07 
Valore totale: 954.07 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 9 

Descrizione bene/servizio: Via dei Garofani del 16/03/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 970.79 
Valore totale: 970.79 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 10 

Descrizione bene/servizio: Via dei Garofani del 21/03/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 954.07 
Valore totale: 954.07 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 11 

Descrizione bene/servizio: Via dei Garofani del 22/03/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 467.83 
Valore totale: 467.83 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 12 

Descrizione bene/servizio: Via dei Garofani del 30/03/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1418.59 
Valore totale: 1418.59 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 13 

Descrizione bene/servizio: Via Francesco Atenasio del 21/04/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1025.09 
Valore totale: 1025.09 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 14 

Descrizione bene/servizio: Via Nazionale 238 del 04/05/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 428.38 
Valore totale: 428.38 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 15 

Descrizione bene/servizio: Vico S. Andrea Isolabella del 07/04/2022 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 1246.24 
Valore totale: 1246.24 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 14597.19 
Totale imposta: 3211.38 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 



Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 

Dettaglio pagamento 

Beneficiario del pagamento: G.P. COSTRUZIONI DEL GEOMETRA GIUSEPPE PROIETTO C. SAS 
Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2022-06-28 (28 Giugno 2022) 
Importo:14597.19 
Istituto finanziario: Banca carige 
Codice IBAN: IT14G0617526201000000241580 

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24

